sledovanie a dokumentáciu zemných zásahov so záchranou zachytených situácií 
a archeologických nálezov,  stanovuje nasledovne: 

Cena za  realizáciu II. etapy archeologického výskumu predstavuje čiastku: 
cena bez DPH: 4.700,- EUR    
DPH 23%:        1.081,- EUR 
Celková cena:   5.781,- EUR / slovom: päťtisícsedemstoosemdesiatjeden eur /. 

Čl. II. Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 

jedno vyhotovenie a rovnako zhotoviteľ dostane jedno vyhotovenie. 
2. Ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa týmto Dodatkom č.1 nedotknuté zostávajú platné